
UL. TWARDOWSKIEGO 16, 30-312 KRAKÓW, TEL. +48123419001, FAX 123419099, E-MAIL biuro@ncn.gov.pl
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

DSO.271.6.2023 Kraków, 17-08-2023

Dotyczy postępowania:
Nazwa Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży biletów lotniczych oraz polis 

ubezpieczeniowych dla podróżnych na potrzeby Narodowego Centrum Nauki 
w Krakowie.

Znak sprawy DSO.271.6.2023
Zamawiający Narodowe Centrum Nauki

Zawiadomienie
o przedłużeniu terminu składania

i otwarcia ofert

Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający zawiadamia o przedłużeniu 

terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu Świadczenie usług rezerwacji i sprzedaży 
biletów lotniczych oraz polis ubezpieczeniowych dla podróżnych na potrzeby Narodowego 
Centrum Nauki w Krakowie.” znak sprawy: DSO.271.6.2023. 

UZASADNIENIE

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia wskazał termin 

złożenia ofert do dnia 18-08-2023 r. do godz. 12:00, jednocześnie ustalając termin otwarcia ofert na 

ten sam dzień na godz. 12:15. Od dnia opublikowania niniejszego postępowania za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na adres: zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl od potencjalnego Wykonawcy, 

wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający informuje, że potrzebuje 

więcej czasu, aby przygotować odpowiedzi. 

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego postępowania oraz 

równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również umożliwienie potencjalnym 

Wykonawcom, jak najlepsze przygotowanie ofert, zamawiający wydłuża czas na złożenie ofert. 

Zamawiający postanawia, co następuje:

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 25.08.2023 r., do godz. 12:00.  

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 25.08.2023 r., do godz. 12:15.  

mailto:biuro@ncn.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@ncn.gov.pl


UL. TWARDOWSKIEGO 16, 30-312 KRAKÓW, TEL. +48123419001, FAX 123419099, E-MAIL biuro@ncn.gov.pl
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ.  

Następujące punkty SWZ otrzymują nowe brzmienie.

Rozdział 12. Termin związania ofertą
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 dni, tj. do

dnia: 23.09.2023 r.

Rozdział 14. Sposób oraz termin składania ofert
1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25.08.2023 r., godz. 12:00.  

Rozdział 15. Sposób oraz termin otwarcia ofert
1. Sesja otwarcia ofert odbędzie się w 25.08.2023 r. o godz. 12:15.

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6,7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający 

zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych (https://ezamowienia.gov.pl/pl/)  ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia. W dniu przekazania do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia 

o zmianie ogłoszenia niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający informuje jednocześnie, że odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do niego 

od potencjalnego Wykonawcy, zostaną opublikowane na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania w najbliższych dniach. 

 

mailto:biuro@ncn.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/

		2023-08-17T10:58:54+0000
	Zbigniew Paweł Błocki




